
  

 

 
 

Hledáme lektora do týmu environmentálních programů! 
 

Možná právě tebe! 
 

v areálu hájenky Na Jezerách v Pozořicích 

Více o programech: www.lesnikavyl.cz/enviroprogramy 

Více o nás: www.lesnikavyl.cz 
 

Hledáme kolegu: 

 který se zajímá o přírodu a dění v ní 

 který je rád venku za každého počasí 

 který má zkušenosti s pedagogikou dětí předškolního 

 a mladšího školního věku 

 který dokáže spolupracovat v týmu 

 který je zodpovědný a samostatný 

 který nám chce věnovat jedno či dvě dopoledne v týdnu 
 

A nabízíme: 

 že se staneš součástí vstřícného týmu 

 že dostaneš spoustu příležitostí k dalšímu vzdělávání 

 že budeš moci realizovat své nápady 

 že s námi budeš moci spolupracovat dlouhodobě 

 že budeš pracovat v krásném prostředí 
 

Jestli se ti tohle všechno líbí, kontaktuj nás! 

Životopis a motivační dopis pošli na: 

info@lesnikavyl.cz 


